
MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2012

MĚSTSKÉ  LESY
2011 2012

TRŽBY

tržby za prodej dřeva 8 700,00 6 600,00

pronájem honitby 60,00 60,00

pronájem  - nebytové prostory, služební byt 90,00 60,00

úroky z bank. účtu 10,00 20,00

zúčtování zák.rezerv 1 300,00 0,00

dotace Krajský úřad 450,00 250,00

CELKEM 10 610,00 6 990,00

NÁKLADY 2011 2012

pohonné hmoty 70,00 70,00

drobné nástroje a nářadí, materiál 40,00 50,00

ochranné pomůcky a oděvy 20,00 20,00

elektrická energie 20,00 20,00

oprava a údržba vozidel 20,00 50,00

ostatní služby- právní služby,odpad, skládky 150,00 150,00

těžební činnost 1 900,00 1 700,00

pěstební činnost 3 600,00 2 700,00

ostatní činnosti v lese 300,00 300,00

mzdové náklady 500,00 500,00

sociální pojištění 140,00 140,00

zdravotní pojištění 60,00 60,00

úrazové pojištění 10,00 10,00

silniční daň 5,00 10,00

daň z nemovitostí 280,00 120,00

stravné - služby 20,00 20,00

ostatní náklady,vedení účtu 5,00 10,00

zákonné pojištění vozidel 20,00 20,00

oprava hájovny,hospodářských budov 100,00 250,00

tvorba rezerv 900,00 0,00

CELKEM 8 160,00 6 200,00

2011 2012

zisk před zdaněním 2 450,00 790,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2012 460,00 150,00

proplacená dotace  - lesní technika 0,00 370,00

přebytek hospodaření - do rozpočtu 2012 500,00 500,00

zůstatek z přebytku 2012 1 490,00 510,00



MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2012

Ostatní hospodářská činnost

TRŽBY 2011 2012

pronájem pozemků 250,00 600,00

kopírování, laminování, kroužková vazba 5,00 50,00

internet, faxování 0,00 20,00

placené parkování 1 000,00 1 000,00

pronájem kotelny 60,00 60,00

prodej pozemků a vyřazeného majetku 1 000,00 500,00

bankovní úroky 25,00 30,00

celkem 2 340,00 2 260,00

NÁKLADY 2011 2012

spotřeba materiálu 100,00 100,00

oprava a údržba 20,00 30,00

služby - odhady,posudky 100,00 100,00

daň z nemovitostí 0,00 0,00

daň z převodu pozemků 100,00 50,00

ostatní náklady 100,00 100,00

bankovní poplatky 30,00 30,00

450,00 410,00

2011 2012

zisk před zdaněním 1 890,00 1 850,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2012 360,00 351,00

pořízení parkovacího automatu 300,00 300,00

přebytek hospodaření - do rozpočtu 2012 1 000,00 500,00

zůstatek přebytku 230,00 699,00



MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2012

Bytové a nebytové hospodářství

TRŽBY 2011 2012

fond NsP - předpis nájemného - TVORBA FONDU 800,00 3 020,00

tržby z prodeje služeb nájemné bytové, nebytové 4 500,00 4 000,00

úroky z účtu 40,00 50,00

ostatní výnosy 50,00 50,00

tržby z prodeje bytů - privatizace 5 000,00 4 500,00

celkem 10 390,00 11 620,00

NÁKLADY 2011 2012

fond NsP - ČERPÁNÍ FONDU opravy a rekonstrukce 800,00 3 020,00

materiál 70,00 50,00

elektrická energie 100,00 100,00

voda 1 000,00 700,00

oprava a údržba - byty,nebyty 300,00 300,00

oprava balkonů 600,00 300,00

služby 300,00 300,00

osobní náklady 50,00 50,00

sociální pojištění 5,00 10,00

zdravotní pojištění 5,00 10,00

daň z nemovitostí 5,00 10,00

daň z převodu nemovitostí 300,00 200,00

bankovní poplatky 5,00 10,00

příspěvky do Fondu oprav 250,00 350,00

zůstatková cena prodaných bytů 0,00 0,00

3 790,00 5 410,00

2011 2012

zisk před zdaněním 6 600,00 6 210,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2012 1 250,00 1 100,00

přebytek hospodaření - do rozpočtu 2012 5 000,00 5 000,00

zůstatek přebytku 350,00 110,00


